tina86c1-d  (2024-11)
Edge® CDG045D2
Edge® CDG100D2
电容膜片真空计
操作手册
内含EU 符合性声明
目 录 INFICON
目 录

本文件适用于 Edge® CDG045D2 和 Edge® CDG100D2 系列产品.
标准产品的件号示于下面. OEM 产品有其它件号和不同的参数 设
定值 (例如工厂的设点参数) 定义在相应的订货信息中.
4 tina86c1-d (2024-11)
INFICON 总则 | 1
tina86c1-d (2024-11) 5
*)  **)
3Cx5-xxx-xxxx
01 Þ
23 Þ
5 Þ
6 Þ
0 Þ
B Þ
0 Þ
8 Þ
G Þ
1 Þ
3 Þ
9 Þ
C Þ
D Þ
E Þ
6 Þ
7 Þ
8 Þ
9 Þ
A Þ
B Þ
C Þ
D Þ
E Þ
F Þ
G Þ
C Þ
D Þ
传感器温度
接口
筛选器
电连接件
法兰
单位
全量程
45 °C
100 °C
无 (模拟)
EtherCAT *)
EtherCAT  **)
标准
P 控制
D-sub, 9-脚
D-sub, 15-脚, 2SP
DN 16 ISO-KF
DN 16 CF-R
4 VCR 插头型
½" 管
4 VCR female
8 VCR 插座型
Torr (× 133 Pa; × 1.3 mbar))
mbar (× 100 Pa)
1
2
10
5
20
50
100
200
500
1000 (仅Torr)
1100 (仅mbar)
ETG.5003.2080 S (R) V1.0.0 ETG.5003.2080 S (R) V1.3.0
件号 (PN) 可从产品名牌上看到.